
Департамент образования Администрации города Екатеринбурга 

Управление образования Верх-Исетского района 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение   

средняя общеобразовательная школа № 69 

620014, г. Екатеринбург, ул. Сакко и Ванцетти, 36 

Тел. 371-67-64, e-mail: soch69@eduekb.ru 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024                                                                                                                    № 32-поу 

Екатеринбург 

 

Об утверждении стоимости платных  

образовательных услуг 

В соответствии со ст. 101 ФЗ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», Постановление Правительства Российской Федерации от 15 сентября 2020 г. 

№ 1441 "Об утверждении Правил оказания платных образовательных услуг" на основании 

лицензии (регистрационный № Л035-01277-66/00196417 от 04 марта 2015 г.), свидетельства 

об аккредитации № 8390 от 03.06.2015 г. и Устава школы (п.2.11, 2.12, 2.13), в целях 

удовлетворения запросов на услуги дополнительного образования обучающихся, 

посещающих образовательную организацию и вне её, и населения района, и привлечения 

дополнительных внебюджетных средств для обеспечения и  улучшения функционирования 

учреждения 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить стоимость платных образовательных услуг 

№ пп Название  

Стоимость 

обучения в 

месяц, руб. 

Продолжительность 

обучения 

Количество 

занятий в 

неделю 

Количество 

занятий за 

курс 

1.  

Общеразвивающие 

программы для 

детей 5-6 лет 

6000 руб. 8 месяцев 6 180 

2.  
От звука к букве для 

детей 5-6 лет 
4000 руб. 3 месяца 2 24 

3.  

Занимательный 

английский для 

детей 5-6 лет 

1600 руб. 8 месяцев 1 30 

4.  
Волшебное 

перышко 
2000 руб. 9/7 месяцев 1 28/20 

5.  Клуб «Эрудит» 2000 руб. 9 месяцев 1 28 

6.  
Клуб юных 

путешественников  
4000 руб. 9/7 месяцев 2 58/48 

7.  

Развитие 

логического 

мышления младших 

школьников 

2000 руб. 9/7месяцев 1 28/20 

8.  Настольный теннис 2000руб. 9 месяцев 1 28 

9.  
Развивающий курс 

«Ступени-3» 
7000 руб. 8 месяцев 5 160 

 
                                       



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-10T15:01:40+0500




